
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2001
Finale
Serie 1

1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.79 33.17 1'03.96
2 5 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.98 36.63 1'10.61
3 3 SCHIAPPARELLI Elisa 2001 ITA Dynamic Sport 35.35 37.91 1'13.26
4 7 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.81 37.92 1'13.73
5 8 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.51 37.35 1'13.86
6 6 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 36.13 38.68 1'14.81
7 2 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.66 39.23 1'14.89
8 1 PIANFETTI Marta 2001 ITA Aquatica Torino ssd 37.39 38.29 1'15.68
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Serie 2
1 4 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 34.94 37.54 1'12.48
2 3 CHIUMINATTO Margherita 2001 ITA Dynamic Sport 35.57 37.89 1'13.46
3 2 VALDANNINI Natasha 2001 ITA Dynamic Sport 35.07 39.61 1'14.68
4 6 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.11 38.94 1'15.05
5 5 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.35 40.06 1'16.41
6 7 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 37.94 38.93 1'16.87
7 8 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.83 44.36 1'24.19

NON CLASSIFICATI

1 SCALA Ginevra 2001 ITA Aquatica Torino ssd NP
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Serie 3
1 4 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 38.30 41.52 1'19.82
2 5 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.51 42.01 1'21.52
3 3 ROSSO Martina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.83 44.13 1'23.96
4 7 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 40.24 46.33 1'26.57
5 1 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 41.60 46.82 1'28.42
6 6 DODI Valentina 2001 ITA GS Aragno 41.35 47.86 1'29.21
7 2 PROTA Veronica 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.66 48.84 1'31.50
8 8 DRAGHETTI Greta 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.10 53.84 1'37.94
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 2001
Finale

Riepilogo
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.79 33.17 1'03.96
2 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 33.98 36.63 1'10.61
3 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 34.94 37.54 1'12.48
4 SCHIAPPARELLI Elisa 2001 ITA Dynamic Sport 35.35 37.91 1'13.26
5 CHIUMINATTO Margherita 2001 ITA Dynamic Sport 35.57 37.89 1'13.46
6 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 35.81 37.92 1'13.73
7 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.51 37.35 1'13.86
8 VALDANNINI Natasha 2001 ITA Dynamic Sport 35.07 39.61 1'14.68
9 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 36.13 38.68 1'14.81

10 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 35.66 39.23 1'14.89
11 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.11 38.94 1'15.05
12 PIANFETTI Marta 2001 ITA Aquatica Torino ssd 37.39 38.29 1'15.68
13 ALEMANI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 36.35 40.06 1'16.41
14 GHEZZI Eleonora 2001 ITA Chiavari Nuoto 37.94 38.93 1'16.87
15 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 38.30 41.52 1'19.82
16 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.51 42.01 1'21.52
17 ROSSO Martina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 39.83 44.13 1'23.96
18 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 39.83 44.36 1'24.19
19 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 40.24 46.33 1'26.57
20 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 41.60 46.82 1'28.42
21 DODI Valentina 2001 ITA GS Aragno 41.35 47.86 1'29.21
22 PROTA Veronica 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 42.66 48.84 1'31.50
23 DRAGHETTI Greta 2001 ITA Nuotatori Rivarolesi 44.10 53.84 1'37.94

NON CLASSIFICATI

SCALA Ginevra 2001 ITA Aquatica Torino ssd NP
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